1 Ab Alexandre Vili concessa fuit alia indul-

gentia const. ed. MDCxc, die 30 martii, ponlif. i,

et a Beiiedicto XIII alia concedunlur const. ed.

siDCcxxvi, die "23 scptembris, pontif. in.
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feriate accedere, et propterea indulgen-

tiam supradictam ad dominicam intra

octavain fosti praedicti, quoties illud in

diem feriatum cadat, per nos Iransferri

summopere desideret: nos, eiusdem pro-

curaloris generalis supplicationibus no-

bis super hoc humiliter porrectis an-

nuerc volentes, indulgentiam huiusmodi

per dicium Gregorium praedecessorem,

ut praefertur, concessam, quoad eccle-

sias dictae Societatis in insula praefatà

consistentes dumtaxat, quoties festum

sancti Ignatii praedictum in diem feria-

tum cadat, ad dominicam intra illius

octavam, itaut christifideles in ecclesiis

huiusmodi ipsa dominicà adimplentes,

eamdem prorsus indulgentiam conse-

quantur, quam consequerentur, si eadem

praemissa die festo praefato adimple-

rent, servata alias in omnibus et per

omnia litterarum praedictarum forma,

eàdem apostolica aucto rilate, tenore prae-

senlium, perpetuo etiam liansl'erimus. in

contrarium facientibus non obstanilbus

quibuscumque.

Datum Komae, apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die xxx

iulii MDCxcv, ponlincalus nostri anno v.

Dal. dio 30 iulii 1095, pontif. anno v.

CXI.

Dividilnr provincia Surdiniae fratrum

Capuccinorum in diias '.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam-

8 1. Pro parte carissimi in Christo fìlii causae Oi

nostri Caroli Hispaniarum regis calho-

1 In Innocentii XI const. ed. mdclxxvii, die 7

novembris, poni, i, exial alia divisio provinciae;

et in const. ed. mdclxxix, die 10 februarii, pon-

tif. ili , erectio novae provinciae. In Clemenlis

vero XI const. edil. mdcciv, die I martii, pon-

tif. IV, iteni divisio pruvinciae.
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liei nobis miper exponi focit dilccUis

filiiis nobilis vir modcrmis dux de Me-

dinacacli , eiiisdom Caroli regis apud

nos et Sedem Apostolicam orator, quod,

ciim in regno Sardiniac, ciiins ipso Ca-

rolili ctiam rex exislit, una dunitaxat

provincia fVatrum Ordinis Minonim san-

cii Francisci Capuccinoruni niincupato-

riim rcperiatur, eaque viginli diiobus

conventibiis, in qnibns quadringenti vel

circiter religiosi dicli Ordinis degnnt,

constet, ac prò illiiis visitalione, quot-

annis necessario iuxta coruni conslitii-

tiones faciendà, pliisquam qiiadringen-

tanim Iciicaniin iter pcdibns coniìcien-

dum sii, ministri provineiales provinciae

huiiismodi plerumqiic in tam longà pe-

regrinatione decedere, aut inutiles per

reliqnuin vitae eornm tempus remanerc

solent. Ciim antem, siciil eadem exposi-

lio subinngcbat, in capitalo generali e-

iusdem Ordinis novissime celebrato prò

eiusmodi incommodo tollendo, sen re-

medio illi rei adhibendo, decretum Aie-

ril ut memorata provincia in duas divi-

datur, nobis propterea memorati Caroli

regis nomine humiliter supplicatum luit

ul opportunam ad id fiicullatem conce-

dere de benignitate apostolica digna-

remur.

nìvisìo dictao § 2. Nos igitur, niis eiusdem Caroli
)iruviiiciae in . . ,

^
.

duds. regis votis hac in re, quantum cum Do-

mino possumus, favorabiliter annuere

volentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, de vencrabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et

consultationibus episcoporum et regnla-

riiim praepositorum, qui dilectos filios

procuratorem et definitores generales

praedicti Ordinis audiverunt, Consilio, et

attento quod prò hoc ipso instant etiam

dilecti filli minister provincialis et cu-

stodes provinciae supradictae, petilam

facultatem dividendi eaindem provinciani,

auctoritale apostolicA, tenore praesen-
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tium, concedimus et impartimur; salva

lamcn semper in praemissis auctoritatc

Congrcgationis memoratorum cardina-

lium.

§ 3. Decerncntes, casdem litteras fir- chuM.i.io.

mas, validas et clTicaces existere et fe-

re, suosque plenarios et integros elTe-

ctus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos

spectat et prò tempore spectabit, pienis-

sime suUVagari, et ab eis respeclive in-

violabiliter observari , sicquc in prae-

missis per quoscumquc iiidices ordina-

rios et delegatos, ctiam causarimi palatii

apostolici auditorcs, iudicari et definiri

debere, ac irrituin et inane, si secus

super bis a quoqiiam
,
quavis auctori-

tale , scienler vel ignoranter, conligerit

atlenlari.

§ 4. Non obstanlibus praemissis, ac cnoRniio

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon praedictorum Ordinis et

provinciae, etiam iiiramenlo, contìrma-

tiene apostolica, vel quavis firmitale alia

roboralis , slatulis et consueludinibus
;

privilegiis quoque , indultis et lilleris

apostolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibct concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores pracsentibus prò piene

et sufficienler expressis ac de verbo ad